
Dziennik Ustaw Nr 58 1087 Poz. 294 i 295 

294 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 23 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zasad korzystania z wód granicznych oraz uprawiania 
turystyki w strefie nadgranicznej. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. Nr 78. poz. 
461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 7 października 1991 r. w sprawie określenia zasad 
korzystania z wód granicznych oraz uprawiania turystyki 

w strefie nadgranicznej (Dz. U. Nr 93, poz. 416) skreśla się 
ust. 1 oraz oznaczenie ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. . 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

295 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 9 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ochrony rybołówstwa morskiego. 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 21 maja 1963 r. 
o rybołówstwie morskim (Dz. U. Nr 22, poz. 115, z 1970 r. Nr 
3, poz. 14, z 1977 r. Nr 37, poz. 163 i z 1991 r. Nr 32, poz. 
131) oraz w związku z art. 1 ust. 2 i art. 93 ustawy z dnia 31 
stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. 
U. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222 oraz z 1991 r. Nr 77, poz. 335 
i Nr 101, poz. 444) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra-Kierownika Urzędu 
Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca 1985 r. w sprawie 
ochrony rybołówstwa morskiego (Dz. U. Nr 39, poz. 190 
i z 1986 r. Nr 42, poz. 208) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 
a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) u leszcza (Abramis brama L.): 
a) na wschód od południka 15°20' E - 35 cm, 
b) na zachód od południka 15°20' E -40 cm", 

b) w pkt 9 wyrazy ,,30 cm" zastępuje się wyrazami ,,33 
cm", 

c) po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
,,18) u okonia (Perca fluviatilis L.) -16 cm", 

2) w § 3 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 
,,6) sandacza i leszcza - w 3-milowym pasie wód 

przybrzeżnych na odcinku od ujścia Wisły w rejonie 
Świbna do wschodniej granicy Państwa w okresie 
ochrony tarłowej tych gatunków na Zalewie Wiś­
lanym, 

7) sandacza - w ciągu 4 tygodni w okresie między 10 
marca a 10 maja na obszarze na zachód od połu­
dnika 15°20' E - w terminie ustalonym corocznie 
przez właściwy terytorialnie urząd morski", 

3) w § 5 w ust. 1 w tabeli w rubryce "Prześwit oczka" liczbę 
,,95" zastępuje się liczbą" 1 05", 

4) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Ograniczenia przewidziane w ust. nie dotyczą 

połowów przynęty na !)kwenach wyznaczonych 
przez właściwy terytorialnie urząd morski i w sposób 
określony przez ten urząd oraz połowów wykony­
wanych sprzętem dennym nie ciągnionym przez 
statek." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i·Gospodarki Morskiej: p.o. E. Waligórski 


